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          DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

                         DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                SEKTORI  I PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 

 

 

Nr. _______ Prot.             Tiranë , më ___/___/ 2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

 

Për:  Arb & Trans-2010 sh.p.k 

Adresa: Tirane Blloku Gintash, 2 Katëshet e Biznesit, shkalla 2, kati 2, Laprakë 

 

                                                              * * * 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur e thjeshtuar - punë" 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65786-04-12-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim dhe rikonstruksion linjash dhe ndërhyrjesh në raste 

emergjente kanalizimi në Njësitë 1,2,3,4,5 dhe Drejtoritë Rajonale” me fond limit 6.429.711,24 

(Gjashtë milion e katërqind e njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e   njëmbëdhjetë presje njëzet e 

katër) lekë pa tvsh,  me kohëzgjatje 3 muaj nga nënshkrimi i  Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Arb & Trans-2010” sh.p.k               L02325001T 

 

Vlera 5.138.574 (Pesë milion e njëqind e tridhjetë e tetë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e katër)  

lekë pa TVSH. 
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2. Operatori ekonomik  ” Ndertuesi 2000” shpk                                          J96409033R 

 

Vlera 5.919.060 (Pesë million e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëdhjetë)  lekë pa TVSH.

  

 

 

3. ”K.Turja” sh.p.k                                                               K81314014A 

 

Vlera 6.053.763 (Gjashtë million e pesëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre)  lekë 

pa TVSH.  

 

 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Arb & Trans-2010” sh.p.k  me adresë   

Tiranë, Paskuqan, Babrru-Shpat, Rruga Demokracia, zona kadastrale 1066, nr i ndërtesës 162 se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej Vlera 5.138.574 (Pesë milion e njëqind e tridhjetë e tetë mijë 

e pesëqind e shtatëdhjetë e katër)  lekë pa TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë  Rruga 

Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027 sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 5.919.060 (Pesë million e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë 

mijë e gjashtëdhjetë)  lekë pa TVSH siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  25.04.2023 
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